云之龙招标集团有限公司关于银河校区功能室仪器采购(YLBHJ2

0201021-S)更正公告(一)

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：YLBHJ20201021-S，政监编号：2020528

原公告的采购项目名称：银河校区功能室仪器采购

首次公告日期：2020年 9月 24日

二、更正信息

更正事项：□采购公告  采购文件 □采购结果

更正内容：竞争性谈判文件第四章“评审方法及定标标准”中“五、最后报

价政府采购政策性扣除”第 26 条原为：“按照《政府采购促进中小企业发展暂

行办法》（财库[2011]181号）的规定，供应商为小型和微型企业，并在其响应

文件中提供《中小企业声明函》，且其所竞标产品全部为小型和微型企业产品的，

对其最后报价给予 6%的扣除”，现更正为：“按照《政府采购促进中小企业发

展暂行办法》（财库[2011]181号）的规定，供应商为小型和微型企业，并在其

响应文件中提供《中小企业声明函》，且其所竞标产品全部为小型和微型企业产

品的，对其最后报价给予 10%的扣除。”

第 29 条“政策性扣除计算方法”原为：“供应商被评定为监狱企业或残疾

人福利性单位或小型和微型企业且其所竞标全部产品为小型和微型企业产品的，

该供应商的最后报价给予 6%的扣除，扣除后的价格为评审价，即评审价=最后报

价×（1-6%）；大中型企业和其他自然人、法人或者其他组织与小型、微型企业

组成联合体竞标，且联合体协议中约定小型、微型企业的协议合同金额占到联合

体协议合同总金额 30%以上的，联合体最后报价给予 2%的扣除，扣除后的价格为

评审价，即评审价=最后报价×（1-2%）；除上述情况外，评审价=最后报价”，

现更改为：“供应商被评定为监狱企业或残疾人福利性单位或小型和微型企业且

其所竞标全部产品为小型和微型企业产品的，该供应商的最后报价给予 10%的扣

除，扣除后的价格为评审价，即评审价=最后报价×（1-10%）；大中型企业和其

他自然人、法人或者其他组织与小型、微型企业组成联合体竞标，且联合体协议

中约定小型、微型企业的协议合同金额占到联合体协议合同总金额 30%以上的，

联合体最后报价给予 3%的扣除，扣除后的价格为评审价，即评审价=最后报价×

（1-3%）；除上述情况外，评审价=最后报价。”

其他内容不变，特此通知。

更正日期：2020年 9月 28日

三、其他补充事宜：

更正事项理由：根据《北海市政府采购中心关于进一步优化政府采购营商环

境落实政策服务企业的通知》（北财采 29 号文）要求对竞争性谈判文件内容进

行更正。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称：北海市海城区第八小学

地    址：北海市海城区四川北路 32号

联系方式：黄俊超、18277939198

2.采购代理机构信息

名    称：云之龙招标集团有限公司

地  址：广西北海市北部湾中路 60号 779财富中心 15楼 1505号

联系方式：0779-3227361/3227538

3.项目联系方式

项目联系人：翁娜娜

电  话：0779-3227361/3227538

云之龙招标集团有限公司

2020年 9月 28日

	云之龙招标集团有限公司关于银河校区功能室仪器采购(YLBHJ20201021-S)更正公告(一)